[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от_28 января 2013 года__

                                   №__190_____

О внесении изменений
в постановление администрации

города Югорска от 30.12.2011 № 3134

В соответствии со статьей 87 Бюджетного кодекса Российской Федерации:

1. Внести в приложение к постановлению администрации города Югорска от 30.12.2011 № 3134 «О Порядке ведения реестра расходных обязательств города Югорска» (с изменениями от 26.03.2012) следующие изменения:
1.1. Пункт 8 изложить в следующей редакции:

«8. Реестр расходных обязательств города, а также реестры расходных обязательств главных распорядителей средств бюджета города состоят из следующих разделов:

а) код и наименование главного распорядителя средств бюджета города, код                     и наименование полномочия города Югорска или отдельного государственного полномочия Российской Федерации, Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, переданного для осуществления органам местного самоуправления города Югорска, код и наименование вида расходного обязательства, код и наименование расходного обязательства, наименование кодов бюджетной классификации;

б) нормативный правовой акт, договор, соглашение с указанием его наименования                 и реквизитов, номер раздела, главы, статьи, части, пункта, подпункта, абзаца нормативного правового акта, дата вступления в силу нормативного правового акта, договора, соглашения и срока его действия;

в) коды бюджетной классификации (по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета, операциям сектора государственного управления), по которым предусматриваются ассигнования на исполнение расходного обязательства;

г) объем ассигнований на исполнение расходного обязательства:

- отчетный финансовый год (план, факт),

- текущий финансовый год (план),

- очередной финансовый год (прогноз),

- первый год планового периода (прогноз),

- второй год планового периода (прогноз).».

1.2. Приложение к Порядку ведения реестра расходных обязательств города Югорска изложить в новой  редакции (приложение).

2. Опубликовать постановление в газете «Югорский вестник» и разместить                            на официальном сайте администрации города Югорска.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования             в газете «Югорский вестник» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2013.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города, директора департамента финансов Л.И. Горшкову.

Глава администрации

города Югорска                                                                                                                  М.И. Бодак

	Приложение к Порядку

ведения реестра расходных

обязательств города Югорска

	Форма реестра расходных обязательств  города Югорска, реестра расходных обязательств главного распорядителя

 средств бюджета города Югорска

	Код и наименование ГРБС, код и наименование полномочия, код и наименование вида расходного обязательства, код и наименование расходного обязательства, наименование кодов бюджетной классификации
	Нормативный правовой акт, договор, соглашение*
	Коды бюджетной классификации
	Объем ассигнований на исполнение расходного обязательства, тыс. руб.

	 год
	 год
	 год
	 Год
	 год

	Наименование и реквизиты
	Номер раздела, главы, статьи, части, пункта, подпункта, абзаца**
	Дата вступления в силу и срок действия
	Р
	Пр
	ЦСР
	Вр
	ЭС
	План
	Факт
	План
	Прогноз
	Прогноз
	Прогноз

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	Руководитель ГРБС

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	Исполнитель:

	Телефон:

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	* Перечень всех нормативных правовых актов, отраженных во фрагменте реестра, приводится в приложении 1 к реестру главного распорядителя средств бюджета города.

	** Текст нормативного правового акта, договора, соглашения, на который указана ссылка в реестре, приводится в приложении 2 к реестру главного распорядителя средств бюджета города.

Приложение 1
к Форме реестра расходных

обязательств главного распорядителя

средств бюджета города Югорска

	___________________________________________________________

	(код и наименование главного распорядителя средств бюджета города Югорска)

	N

п/п
	Нормативный правовой акт, договор, соглашение

	код
	наименование
	Реквизиты

Приложение 2
к Форме реестра расходных

обязательств главного распорядителя

средств бюджета города Югорска

	_______________________________________________________________________________

	(код и наименование главного распорядителя средств бюджета города Югорска)

	Код полномочия
	Наименование полномочия
	Выписка из нормативного правового акта, договора, соглашения, ссылка на который указана в реестре

«В регистр»